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Yrittäjän ammattitutkinto
Yrkesexamen för företagare

Tutkinnon perusteiden voimaantulopäivä 01.01.2018 (OPH-2702-2017)

Tutkinnossa osoitettu ammatillinen osaaminen

Tutkinnon muodostuminen

Yrittäjän ammattitutkinnossa (150 osaamispistettä) on kaksi osaamisalaa, jotka ovat

• Yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen
• Yritystoiminnan kehittäminen.

Yritystoiminnan suunnittelun ja käynnistämisen osaamisala on tarkoitettu yritystoimintaa harkitseville.
Osaamisalalla tutkinnon suorittaminen edellyttää yhden pakollisen (90 osaamispistettä) ja kahden
valinnaisen (60 osaamispistettä) tutkinnon osan hyväksyttyä suorittamista.

Yritystoiminnan kehittämisen osaamisala on tarkoitettu yrittäjänä jo toimivalle. Osaamisalalla
tutkinnon suorittaminen edellyttää yhden pakollisen (90 osaamispistettä) ja kahden valinnaisen (60
osaamispistettä) tutkinnon osan hyväksyttyä suorittamista.

Tutkinnon suorittaneen osaaminen

Tutkinnon suorittanut osaa

• arvioida omia edellytyksiään toimia yrittäjänä
• laatia ja päivittää yrityksen liiketoimintasuunnitelman
• suunnitella tai hyödyntää yrityksen kannalta tärkeät verkostot
• käynnistää liiketoiminnan
• kehittää omia yrittäjävalmiuksiaan.

Tuotteistaminen-tutkinnon osan suorittanut suunnittelee tuotteen tai tuotteistaa palvelun ja kehittää
sitä tarvittaessa. Taloushallinto-tutkinnon osan suorittanut suunnittelee, toteuttaa ja arvioi yrityksensä
taloushallintoa. Myynti ja markkinointi -tutkinnon osan suorittanut suunnittelee, toteuttaa ja arvioi
sekä kehittää myyntiä ja markkinointia. Henkilöstöhallinto -tutkinnon osan suorittanut suunnittelee,
toteuttaa ja arvioi sekä kehittää henkilöstöhallintoa. Sähköinen liiketoiminta -tutkinnon osan
suorittanut suunnittelee, toteuttaa ja arvioi sekä kehittää sähköistä liiketoimintaa. Ulkomaankauppa
-tutkinnon osan suorittanut suunnittelee, toteuttaa ja arvioida sekä kehittää ulkomaankauppaa.
Tuotannon hallinta -tutkinnon osan suorittanut suunnittelee, toteuttaa ja arvioi sekä kehittää
yrityksensä tuotantoa ja palvelua. Franchisingyrittäminen -tutkinnon osan suorittanut arvioi
franchisingyrittämisen edellytyksiä. Hän osaa käynnistää yrityksen ja arvioida toimintaansa yrittäjänä.

Työtehtäviä, joissa tutkinnon suorittanut voi toimia

Tutkinnon suorittaneet voivat työskennellä itsenäisenä yrittäjänä tai yrittäjämäisessä toiminnassa.

Tutkinnon virallinen asema

Tutkintotodistuksen antajan nimi ja asema
Koulutuksen järjestäjä, jolla on opetus- ja
kulttuuriministeriön myöntämä tutkintojen ja
koulutuksen järjestämislupa.

Tutkinnosta päättävän kansallisen/alueellisen
viranomaisen nimi ja asema
Opetus- ja kulttuuriministeriö



Opetushallitus, opetus- ja kulttuuriministeriön
alainen keskusvirasto

Tutkinnon taso (kansallinen tai
kansainvälinen)
Kansallinen tutkintojen viitekehys (nqf) 4
Eurooppalainen tutkintojen viitekehys (eqf) 4
ISCED 3

Arvosana-asteikko/hyväksymisvaatimukset
Hyväksytty / Hylätty

Jatko-opintokelpoisuus
Tutkinto tuottaa kelpoisuuden
korkeakouluopintoihin.

Kansainväliset sopimukset
-

Säädösperusta
Laki ammatillisesta koulutuksesta 531/2017 ja sitä täydentävät asetukset

Tutkintotodistuksen voi säädösten mukaan saada seuraavilla tavoilla

Tutkinnon osien edellyttämä ammattitaito osoitetaan tekemällä käytännön työtehtäviä aidoissa
tilanteissa ja työprosesseissa (näyttö). Opiskelijan osaamista arvioivat monipuolisesti opettaja
ja työelämän edustaja vertaamalla sitä tutkinnon perusteissa määrättyyn osaamiseen.
Koulutuksen järjestäjä antaa opiskelijalle tutkintotodistuksen, kun tutkinto on suoritettu hyväksytysti
Opetushallituksen määräämien tutkinnon perusteiden mukaisesti.

Pohjakoulutusvaatimukset
Tutkinnon suorittamiselle ei ole asetettu muodollisia koulutusvaatimuksia.

Lisätietoja
Opetushallitus

PL 380, 00531 Helsinki

www.oph.fi

Selventävä huomautus

Tämän liitteen tarkoitus on lisätietojen antaminen suoritetusta tutkinnosta eikä se sellaisenaan ole
todistus tutkinnosta. Liitteen muoto perustuu seuraaviin teksteihin: neuvoston päätöslauselma 93/
C 49/01 tehty 3 päivänä joulukuuta 1992 tutkintojen selkeydestä, neuvoston päätöslauselma 96/C
224/04 tehty 15 päivänä heinäkuuta 1996 ammatillisen koulutuksen tutkintotodistusten selkeydestä,
ja Euroopan parlamentin ja neuvoston antama suositus 2001/613/EY annettu 10 päivänä heinäkuuta
2001 opiskelijoiden, koulutuksessa olevien, vapaaehtoisten, opettajien ja kouluttajien liikkuvuudesta
Euroopan yhteisössä.

Lisätietoja tutkintojen vertailusta on sivulla http://www.cedefop.europa.eu/en/themes/understanding-
qualifications
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